حزب التحرير

15 جمادی الاول 1431ھ

الموافق 19 اپریل 2010ء

عربی کتاب کا اردو ترجمہ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

﴿وَلَتَكُنَّ مِّنكُمْ أُمَّةٌ يَدْعُونَ إِلَى الْخَيْرِ وَيَأْمُرُونَ
بِالْمَعْرُوفِ وَيَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَأُولَئِكَ هُمُ
الْمُفْلِحُونَ﴾

"اور تم میں ایک جماعت ایسی ضرور ہونی چاہیے جو بھلائی (یعنی اسلام) کی
طرف دعوت دے۔